



Fully Cooked Buffalo Style Glazed Chicken Drumsticks

Product Code: 413-928

UPC Code: 00023700043504

- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- All dark meat to help keep commodity pounds in balance
- CN portion is 1 drum = 2.5 m/ma
- Buffalo glazed for a flavor profile that kids love
- Great Buffalo flavor that is Kid Tested, Kid Approved™ (93% Approval!)



PREPARATION

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven From Frozen: 23-27 minutes at 350°F. From Thawed: 18-22 minutes at 350°F. For best results: 1. Preheat oven to 350°F. 2. From frozen, place pieces in a single layer on a wire rack sprayed with pan release. 3. Cover with foil during the first 12 minutes of cooking, then remove. 4. Heat for 18 - 23 minutes. Conventional Oven From Frozen: 32-35 minutes at 350°F. From Thawed: 22-27 minutes at 350°F. For best results: 1. Preheat oven to 350°F. 2. From frozen, place pieces in a single layer on a wire rack sprayed with pan release. 3. Cover with foil during the first 15 minutes of cooking, then remove. 4. Heat for 28 - 33 minutes.

CASE PACK

Target is 105 PIECE(s) per Case. Allowable range is between 80 and 128 PIECE(s) per Case.

The number of servings in each individual case could vary. The number of servings per case must mee

MASTER CASE

Gross Weight	32.5785 LB	Width:	15.625 IN
Net Weight	30 LB	Length:	23.5 IN
Cube:	1.78 FT	Height:	8.375 IN

PALLET CONFIGURATION

Ti:	5	Hi:	8
-----	---	-----	---

STORAGE

Shelf Life:	365 days
Storage Temp:	0 F
Storage Method:	Frozen

INGREDIENTS

Chicken drumsticks, water, seasoning [maltodextrin, corn starch, dried vinegar, citric acid, natural flavor, dried red pepper sauce (cayenne peppers, vinegar, salt, garlic), dried garlic], modified potato starch, sodium phosphates, salt. Blanched in vegetable oil. GLAZED WITH: Water, glaze [modified corn starch, maltodextrin, spice, dried red pepper sauce (aged red pepper, vinegar, salt, garlic), dried vinegar, salt, paprika extract (color), natural flavor, citric acid, dried garlic, annatto extract (color), xanthan gum, turmeric extract (color)].

CONTAINS NO ALLERGENS

Nutrition Facts

Serving Size: 1 PIECE (92g)
Servings Per Container: About 95

Amount Per Serving
Calories 170 Calories from Fat 90

	% Daily Value*
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 3g	
Monounsaturated Fat 3.5g	
Cholesterol 60mg	20%
Sodium 300mg	13%
Total Carbohydrate 4g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 17g	34%
Vitamin A 6%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 6%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

To obtain a signed copy of the CN statement for this item, please contact the Tyson Food Service Concierge via [e-mail](#) or call 1-800-248-9766.



TYSON CHILD NUTRITION SUMMARY

Product Name: Fully Cooked Buffalo Style Glazed Chicken Drumsticks

Product Code: 0413-0928
UPC Information:

Label Weight: 30.00 lb
000-23700-04350 4

Serving size: 1 5.05-oz PIECE(s) per serving

Pack Information: 6 / 5.0000 LB (s) per Case.
Target is 105 PIECE(s) per Case. Allowable range is between 80 and 128 PIECE(s) per Case.

Product is not CN-labeled.
Analysis is by Piece.

Total Weight of Uncooked Product ¹	6.9998102 oz
Weight of Creditable Raw Meat, Variety: Chicken	5.2204585 oz
Percent fat of raw meat:	30.0000000 %
*Weight of Creditable Dry APP, (Variety):	n/a
Rehydration Ratio:	
*(Weight of Rehydrated APP):	n/a
Weight of Meat Alternates (specify):	n/a
Weight of Breeding:	n/a
Weight of Filling:	n/a
Weight of Other Non-Creditable Ingredients:	1.7793517 oz
Total Weight of Finished Product:	5.0500000 oz
Weight of Unrounded Cooked Meat/Meat Alternate *(with APP):	2.5580246 oz

Meat/Meat Alternate per serving: 2.5000 oz

I certify that the above information is accurate as presented on this date.

*I further certify that the alternate protein product (APP) meets the requirements set forth in Appendix A of 7 CFR Parts 210, 220, 225, and 226.

(1)Slight variance in piece weights is possible, due to normal process variance; however, average weights per case will meet or exceed the stated weight.

Additional Information:

VER 1
RAW WEIGHT BASED ON SIMILAR DRUM CODE 26435

Karen Shank, MS, RD

Karen Shank, MS, RD

TYSON FOODS, INC.

Nutritional Services Manager

Title

01/18/16